



QUESTION AND ANSWER # 1

Question #1

Will Canada accept projects completed by resource(s) of the bidder, but not necessarily by the bidder as an organization to satisfy MT1, MT2, RT1, and RT2?

Answer # 1

Public Safety Canada has issued an amendment #1 to RFP 202301512 to MT1, MT2, RT1 and RT2.

END